

Årsrapport for 2025

CJ Arkitekter ApS
Søren Frichs Vej 40B, 1. mf, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29 54 07 72

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Rikke Bjerregaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Arkitekter ApS
Søren Frichs Vej 40B, 1. mf
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29540772

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 22. maj 2026

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rikke Bjerregaard Jensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tegnestue- og arkitektvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 586.756, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 591.929.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.182.071	4.543.145
Personaleomkostninger	1	<u>-5.357.748</u>	<u>-4.364.096</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		824.323	179.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-13.174	-19.029
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-39.200</u>
Resultat før finansielle poster		811.149	120.820
Finansielle indtægter	2	6.394	399.645
Finansielle omkostninger	3	<u>-55.663</u>	<u>-53.771</u>
Resultat før skat		761.880	466.694
Skat af årets resultat	4	<u>-175.124</u>	<u>-103.429</u>
Årets resultat		<u>586.756</u>	<u>363.265</u>
Foreslået udbytte		450.000	0
Ekstraordinært udbytte		410.000	0
Overført resultat		<u>-273.244</u>	<u>363.265</u>
		<u>586.756</u>	<u>363.265</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.785	246
Materielle anlægsaktiver		38.785	246
Anlægsaktiver i alt		38.785	246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		683.061	777.691
Igangværende arbejder for fremmed regning		345.840	252.560
Andre tilgodehavender		66.750	194.706
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	403.662
Udskudt skatteaktiv		14.891	19.801
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.031
Periodeafgrænsningsposter		146.741	148.439
Tilgodehavender		1.257.283	1.805.890
Likvide beholdninger		601.887	0
Omsætningsaktiver i alt		1.859.170	1.805.890
Aktiver i alt		1.897.955	1.806.136

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.929	290.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>591.929</u>	<u>415.174</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>350.979</u>	<u>338.457</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>350.979</u>	<u>338.457</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.433	89.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155	253
Gæld til kreditinstitutter		0	378.719
Selskabsskat		170.214	118.852
Anden gæld		<u>653.245</u>	<u>464.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>955.047</u>	<u>1.052.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.306.026</u>	<u>1.390.962</u>
Passiver i alt		<u>1.897.955</u>	<u>1.806.136</u>
Andre forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	290.173	0	0	415.173
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-410.000	-410.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-273.244</u>	<u>450.000</u>	<u>410.000</u>	<u>586.756</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>16.929</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>	<u>591.929</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.793.208	3.877.875
Pensioner	493.625	429.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.915</u>	<u>57.047</u>
	<u>5.357.748</u>	<u>4.364.096</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>6.394</u>	<u>399.645</u>
	<u>6.394</u>	<u>399.645</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.663</u>	<u>53.771</u>
	<u>55.663</u>	<u>53.771</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	170.214	109.821
Årets udskudte skat	<u>4.910</u>	<u>-6.392</u>
	<u>175.124</u>	<u>103.429</u>
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>403.662</u>

I sammenligningsåret, 2024, opstod et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, hvilket er forrentet efter de daværende gældende rentesatser med 12,75% - 13,5%. Selskabets tilgodehavende var pr. 31/12 2024 kr. 403.662. Lånet var størst på indfrielsesdatoen d. 29/4 2025, hvor lånet lød på kr. 410.000.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Feriepengeforpligtelser	338.457	350.979	0	350.979
	<u>338.457</u>	<u>350.979</u>	<u>0</u>	<u>350.979</u>

7 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen t.kr. 134.